PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO
ESTADO DE MATO GROSSO

www.camposdejulio.mt.gov.br

Página 1

Av. Valdir Masutti, Nº 779 W - Loteamento Bom Jardim - Campos de Júlio - MT - CEP: 78.307-000 - Fone: (65) 3387-2800

COMPROMISSO COM O POVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018 - C

Art. 1º - José Odil da Silva, Prefeito do Município de Campos de Júlio - MT, no uso de suas atribuições

legais, HOMOLOGA a inscrição complementar, referente ao Processo Seletivo Simplificado, aberto através do
Edital Nº 001/2018, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
306221 PROFESSOR DE PEDAGOGIA SIRLENE PERUCHI PEREIRA 368844730

Art. 2º - Informamos ao candidato homologado que a Prova Escrita Objetiva será realizada no dia

08 de abril de 2018, com início às 08h00min (horário local), na Escola Municipal Germano Lazaretti,
situada na Rua Marechal Cândido Rondon, nº 289-E, Centro – Campos de Júlio-MT.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campos de Júlio - MT, 04 de abril de 2018.

JOSÉ ODIL DA SILVA
Prefeito de Campos de Júlio

ODILA NELCI KRAMPE DONAT
Presidente da Comissão Organizadora